〒105-0023 東京都港区芝浦 1-2-3 ｼｰﾊﾞﾝｽ S 館 Tel: 03- 6757-1130

www.hitachi-systems-ps.co.jp

お客さま、お取引先さま 各位

2023 年 11 月 30 日

株式会社日立システムズパワーサービス

「第 6 回 Japan IT Week オンライン」出展のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

このたび、日立システムズパワーサービスは「第６回 Japan IT Week オンライン」に出展いた

します。

本展示会では、重要インフラ企業の業務システムの開発・保守、運用を担ってきた経験から

「業務改善 DX」「インフラ運用 DX」として、業務の効率化、生産性向上をサポートするサービス

をご紹介いたします。当社ブースへのご来場を、心よりお待ち申し上げております。

＜第 6 回 Japan IT Week 開催概要＞

 ◆日程：2023 年 12 月 5 日(火)～7 日(木) 9:00～17:00

 ◆会場：オンライン (カテゴリ:クラウド業務改革 EXPO ブース番号:1-6)

 ◆費用：無料 (以下の申し込みサイトより事前登録をお願いします)

  ◆申し込みサイト: https://visitor.it-week.rxmesse.jp/register/

 ◆主催：RX Japan 株式会社

<出展商品・サービス内容>

  IT サービスマネジメントソリューション(アセスメント、自動化等)

  マルチクラウド管理ソリューション

  ノーコード/ローコード開発

  奉行クラウド

 GHG 算定業務支援サービス

＜出展に関するご意見やお問い合わせ＞

株式会社日立システムズパワーサービス 出展事務局

Mail：info_ps@hitachi-systems.com

以上

https://visitor.it-week.rxmesse.jp/register/
mailto:info_ps@hitachi-systems.com